
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

; ' П Р И К А З

19.05.2020г. № ш
г. Лебедянь

Об участии в региональном ко дкурсе 
профессионального мастерств 
«Педагог-психолог -  2020»

На основании приказа Управления образования и науки ЛО № 398 от 

20.03.2020г. (письмо ГАУ ДПС 1 ЛО «ИРО» № 367 от 24.04.2020г.) в целях повышения 

профессионального уровня пе щгогов-психологов образования Лебедянского района, 

поддержки и поощрения т шантливых и высокопрофессиональных педагогов- 

психологов, укрепления преет ижа практической психологии в системе образования 

Лебедянского района, для орга шзованного проведения конкурса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Директору МБОУ СОШ № 3 г. Лебедянь Богословской С.А.:

1.1. Подать конкурсную заяв су на участие Строковой О.В., педагога -психолога.

1.2. Организовать подготовк г участника конкурса.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста - 

эксперта отдела образован! я Дорофееву К.С.

Начальник отдела образоваь ия Е. Ю. Сотникова

<&

Савина Н.В. 
5- 25-51


